
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА 

 ПО ОБРАЗОВАНИЮ  И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 

 

ПРИКАЗ 

21.11. 2014                                                                                                                        № 118/1 

г. Заринск 

 

Об утверждении Положения об инновационном фонде  

системы образования Заринского района 

 

В целях стимулирования деятельности педагогических работников и 

общеобразовательных организаций Заринского района по созданию и внедрению 

инновационных продуктов, обеспечивающих современное качество образовательных 

результатов, 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить Положение об инновационном фонде системы образования 

Заринского района (приложение). 

2. Руководителям общеобразовательных организаций Заринского района на 

основе Положения, указанного в п. 1 настоящего приказа, разработать и утвердить 

Положение об инновационном фонде общеобразовательной организации. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 


